
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά, 21 Φεβρουαρίου 2011. 
Αρ.πρωτ. 35 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  35/2011  
 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

Έχοντας υπόψη  

 Την παρ.1 περίπτωση δ΄ του άρθρου 58 και το άρθρο 102 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 
87/2010 τεύχος Α’) 

 Τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 26 του Ν. 3613/2007 «ρυθμίσεις 
θεμάτων Ανεξάρτητων Αρχών, Γενικού Επιθεωρητή Δημόσιας Διοίκησης, Σώματος 
Επιθεωρητών Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης και λοιπών ζητημάτων αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών» με τις οποίες αντικαθίστανται  τα δύο πρώτα εδάφια της 
περίπτωση α΄ της παραγράφου 6 του άρθρου 92 του Ν. 3386/2005. 

 Την υπ. αριθ. 1049222/3926/0016/25.4.96 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
 Τις διατάξεις του Β.Δ 17.5-15.6.1959 Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού 

των Δήμων και Κοινοτήτων 
 Την διευκόλυνση των ενδιαφερομένων Αλλοδαπών  
  Την 5/2011 Απόφαση Δημάρχου 

ΑΑ ππ οο φφ αα σσ ίί ζζ οο υυ μμ εε   

1. Τροποποιούμε την με αριθμό 5/4-1-2011 Απόφαση Δημάρχου περί «ορισμού υπευθύνων 
του Δήμου Αγιάς για την έκδοση και είσπραξη παραβόλων που αφορούν Αλλοδαπούς» ως 
προς την περίπτωση  Α και διαγράφουμε την περίπτωση Γ.   

2. Συμπληρώνουμε την περίπτωση Α και ορίζουμε ειδικό υπόλογο για την Δημοτική Ενότητα 
Ευρυμενών την κ. Μακροβασίλη Ζωή υπάλληλο κατηγορίας ΠΕ.  
 
Η παρούσα έχει ισχύ από 21/2/2011 και έως τροποποιήσεώς της.  

 
Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 


